ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 6 . 0 3 . 2 0 1 5                           №    4 3

О представлении к награждению

Почетной грамотой Государственной

Думы Федерального Собрания Российской

Федерации Поликарпова Ю.В.

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Представить  к награждению Почетной грамотой Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации Поликарпова Юрия Васильевича,

заместителя председателя Владимирской областной общественной организации

«Союз Чернобыль» – за активную общественно-политическую деятельность,

существенный вклад в развитие законодательства Российской Федерации.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия.

          И.о. председателя

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова